[image: image1.png]

Администрация городского округа

 Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2020                                                                                                                                 №219
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Навашинский от 04.06.2019 №480 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение затрат перевозчикам, осуществляющим регулярные пассажирские перевозки автомобильным транспортом по муниципальному маршруту «д.Родяково – д.Салавирь»
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 06.09.2016 №887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг», решением Совета депутатов городского округа Навашинский от 05.12.2019 №470 «О бюджете городского округа на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»,  в целях оказания услуг населению городского округа Навашинский Нижегородской области надлежащего качества, отвечающего предъявляемым требованиям, Администрация городского округа Навашинский п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации городского округа Навашинский от 04.06.2019 №480 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение затрат перевозчикам, осуществляющим регулярные пассажирские перевозки автомобильным транспортом по муниципальному маршруту «д.Родяково – д.Салавирь» следующие изменения:
1.1.  Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 06.09.2016 №887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг», решением Совета депутатов городского округа Навашинский от 05.12.2019 №470 «О бюджете городского округа на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»,  в целях оказания услуг населению городского округа Навашинский Нижегородской области надлежащего качества, отвечающего предъявляемым требованиям, Администрация городского округа Навашинский п о с т а н о в л я е т:».
1.2. В пункте 1.4. слова  «указанные в решении Совета депутатов городского округа Навашинский от 06.12.2018 №399 «О бюджете городского округа на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» заменить словами «указанные в решении Совета депутатов городского округа Навашинский от 05.12.2019 №470 «О бюджете городского округа на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».
2. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в официальном вестнике - приложении к газете «Приокская правда».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, директора департамента О.М.Мамонову.

Глава администрации                                                                                    Т.А.Берсенева